
İŞLETME 1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 İngilizce - I (CUZEM)
09:00-09:50 Muhasebe I (Doç. Dr. Öznur Arslan ) (A 202) İngilizce - I (CUZEM) İşletme Bilimine Gir. (Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan Işkın) (A202)
10:00-10:50 Muhasebe I (Doç. Dr. Öznur Arslan ) (A 202) İşletme Bilimine Gir. (Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan Işkın) (A202)
11:00-11:50 Muhasebe I (Doç. Dr. Öznur Arslan ) (A 202) İşletme Bilimine Gir. (Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan Işkın) (A202)
12.00-13.00
13:00-13:50 İktisada Giriş-I (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Erdoğmuş) (AZ 4) Matematik - I (Doç. Dr. Rahim Arslan) (A202) Hukukun Temel Kavramları  (Öğr. Gör. Nilüfer Özer Şeker) (A203)
14:00-14:50 İktisada Giriş-I (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Erdoğmuş) (AZ 4) Matematik - I (Doç. Dr. Rahim Arslan) (A202) Hukukun Temel Kavramları  (Öğr. Gör. Nilüfer Özer Şeker) (A203)
15:00-15:50 Türk Dili - I (CUZEM) İktisada Giriş-I (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Erdoğmuş) (AZ 4) Matematik - I (Doç. Dr. Rahim Arslan) (A202) Hukukun Temel Kavramları  (Öğr. Gör. Nilüfer Özer Şeker) (A203)
16:00-16:50 Türk Dili - I (CUZEM) Üniversite Kültürü - (Doç. Dr. Sait Bardakçı) (A202) 
İŞLETME 2

09:00-09:50 Mikro İktisat  (Doç. Dr. Yusuf Demir) (A203) Ticaret Hukuku-I ( Dr. Öğr. Üyesi Firdevs Arslan) (A203) İstatistik I  (Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz Bayrakçıl) (A203)
10:00-10:50 Mikro İktisat  (Doç. Dr. Yusuf Demir) (A203) Ticaret Hukuku-I ( Dr. Öğr. Üyesi Firdevs Arslan) (A203) İstatistik I  (Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz Bayrakçıl) (A203)
11:00-11:50 Mikro İktisat  (Doç. Dr. Yusuf Demir) (A203) Ticaret Hukuku-I ( Dr. Öğr. Üyesi Firdevs Arslan) (A203) İstatistik I  (Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz Bayrakçıl) (A203)
12.00-13.00
13:00-13:50 Envanter - Bilanço  (Doç. Dr. Yüksel Aydın) (203) Yönetim Ve Organizasyon  (Prof. Dr. Mehmet Sadık Öncül) (A203) Atatürk İlkeleri Ve İ.T. (CUZEM) Pazarlamaya Giriş (Doç. Dr. Derya Fatma Biçer) (A203)
14:00-14:50 Envanter - Bilanço  (Doç. Dr. Yüksel Aydın) (203) Yönetim Ve Organizasyon  (Prof. Dr. Mehmet Sadık Öncül) (A203) Atatürk İlkeleri Ve İ.T. (CUZEM) Pazarlamaya Giriş (Doç. Dr. Derya Fatma Biçer) (A203)
15:00-15:50 Envanter - Bilanço  (Doç. Dr. Yüksel Aydın) (203) Yönetim Ve Organizasyon  (Prof. Dr. Mehmet Sadık Öncül) (A203) Pazarlamaya Giriş (Doç. Dr. Derya Fatma Biçer) (A203)
16:00-16:50
İŞLETME 3

09:00-09:50 Finansal Yönetim -I (Prof. Dr. Selahattin Koç) (A201) Üretim Yönetimi  (Doç. Dr. Mustafa Bilgehan Kutlu) (A202) Maliyet Muh - I (Doç. Dr.Seval Elden Ürgüp (A203) E-İş Ve E-Ticaret  (Dr. Öğr. Üyesi Murat Fatih Tuna) (BZ2)
10:00-10:50 Finansal Yönetim -I (Prof. Dr. Selahattin Koç) (A201) Üretim Yönetimi  (Doç. Dr. Mustafa Bilgehan Kutlu) (A202) Maliyet Muh - I (Doç. Dr.Seval Elden Ürgüp (A203) E-İş Ve E-Ticaret  (Dr. Öğr. Üyesi Murat Fatih Tuna) (BZ2)
11:00-11:50 Finansal Yönetim -I (Prof. Dr. Selahattin Koç) (A201) Üretim Yönetimi  (Doç. Dr. Mustafa Bilgehan Kutlu) (A202) Maliyet Muh - I (Doç. Dr.Seval Elden Ürgüp (A203) E-İş Ve E-Ticaret  (Dr. Öğr. Üyesi Murat Fatih Tuna) (BZ2)
12.00-13.00
13:00-13:50 Para Banka (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Erdoğmuş) (A201) İnsan Kaynakları Yön. (Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan Işkın) (A202) Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr. Gör. Mehmet Öztürk) (Lab B)
14:00-14:50 Para Banka (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Erdoğmuş) (A201) İnsan Kaynakları Yön. (Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan Işkın) (A202) Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr. Gör. Mehmet Öztürk) (Lab B) Girişimcilik (Prof. Dr. Berrin Filizöz) (A201)
15:00-15:50 İnsan Kaynakları Yön. (Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan Işkın) (A202) Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr. Gör. Mehmet Öztürk) (Lab B) Girişimcilik (Prof. Dr. Berrin Filizöz) (A201)
16:00-16:50 Girişimcilik (Prof. Dr. Berrin Filizöz) (A201)
İŞLETME 4

09:00-09:50 Yatırım Ve Proje Değerlendirme (Prof. Dr. Selahattin Koç)(A201) Uluslararası Pazarlama  (Doç. Dr. Mustafa Bilgehan Kutlu) (A201)
10:00-10:50 Yatırım Ve Proje Değerlendirme (Prof. Dr. Selahattin Koç)(A201) Uluslararası Pazarlama  (Doç. Dr. Mustafa Bilgehan Kutlu) (A201)
11:00-11:50 Yatırım Ve Proje Değerlendirme (Prof. Dr. Selahattin Koç)(A201) Uluslararası Pazarlama  (Doç. Dr. Mustafa Bilgehan Kutlu) (A201)
12.00-13.00
13:00-13:50 Kamu Maliyesi (Doç. Dr. Bünyamin Demirgil) (A202) Yöneylem Araştırması - I (Prof. Dr. Hüdaverdi Bircan)(A203) Kooperatifçilik  (Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Yalman) (A201)
14:00-14:50 Kamu Maliyesi (Doç. Dr. Bünyamin Demirgil) (A202) Yöneylem Araştırması - I (Prof. Dr. Hüdaverdi Bircan)(A203) Kooperatifçilik  (Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Yalman) (A201)
15:00-15:50 Kamu Maliyesi (Doç. Dr. Bünyamin Demirgil) (A202) Yöneylem Araştırması - I (Prof. Dr. Hüdaverdi Bircan)(A203)

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2024-2025 Öğretim Yılı GÜZ Yarıyılı İŞLETME Bölümü Haftalık Ders Programı



YBS-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 Algoritma ve Programlamaya Giriş (Prof.Dr.Oğuz KAYNAR) (LAB-A) İngilizce-I (CÜZEM) 
09:00-09:50 Algoritma ve Programlamaya Giriş (Prof.Dr.Oğuz KAYNAR) (LAB-A) Hukukun Temel Kavramları (Öğr.Gör.Nilüfer Ö.ŞEKER) (B-104) İngilizce-I (CÜZEM) Matematik - I (Dr.Öğr.ÜyesiSibel Şener) (BZ-2)
10:00-10:50 Algoritma ve Programlamaya Giriş (Prof.Dr.Oğuz KAYNAR) (LAB-A) Hukukun Temel Kavramları (Öğr.Gör.Nilüfer Ö.ŞEKER) (B-104) Matematik - I (Dr.Öğr.ÜyesiSibel Şener) (BZ-2)
11:00-11:50 Algoritma ve Programlamaya Giriş (Prof.Dr.Oğuz KAYNAR) (LAB-A) Hukukun Temel Kavramları (Öğr.Gör.Nilüfer Ö.ŞEKER) (B-104) Matematik - I (Dr.Öğr.ÜyesiSibel Şener) (BZ-2)
12.00-13.00
13:00-13:50 İktisada Giriş-I (Doç.Dr. Yusuf DEMİR) (B-104) Bilişim Sistemleri ve Tekn. Giriş (Prof.Dr. M.A. ALAN) (LAB-A) Üniversite Kültürü (Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TEMİZ)(B-104)
14:00-14:50 İktisada Giriş-I (Doç.Dr. Yusuf DEMİR) (B-104) Bilişim Sistemleri ve Tekn. Giriş (Prof.Dr. M.A. ALAN) (LAB-A)
15:00-15:50 İktisada Giriş-I (Doç.Dr. Yusuf DEMİR) (B-104) Bilişim Sistemleri ve Tekn. Giriş (Prof.Dr. M.A. ALAN) (LAB-A) Türk Dili - I (CÜZEM)
16:00-16:50 Türk Dili - I (CÜZEM)

YBS-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Yönetim ve Organizasyon (Doç.Dr.Ali Rıza İNCE) (BZ-2) Muhasebe - I (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (BZ-2) Veri Tabanı Yönetim Sistemleri - I (Dr.Öğr.Üyesi M. TEMİZ) (LAB-A)
10:00-10:50 Yönetim ve Organizasyon (Doç.Dr.Ali Rıza İNCE) (BZ-2) Muhasebe - I (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (BZ-2) Veri Tabanı Yönetim Sistemleri - I (Dr.Öğr.Üyesi M. TEMİZ) (LAB-A)
11:00-11:50 Yönetim ve Organizasyon (Doç.Dr.Ali Rıza İNCE) (BZ-2) Muhasebe - I (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (BZ-2) Veri Tabanı Yönetim Sistemleri - I (Dr.Öğr.Üyesi M. TEMİZ) (LAB-A)
12.00-13.00
13:00-13:50 Görsel Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Yasin GÖRMEZ) (LAB-A) İstatistik-I (Prof.Dr.Serkan TAŞTAN) (BZ-2) Bilgisayar Donanımı ve İşletim Sist. (Prof.Dr. M.A. ALAN) (LAB-A)
14:00-14:50 Görsel Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Yasin GÖRMEZ) (LAB-A) İstatistik-I (Prof.Dr.Serkan TAŞTAN) (BZ-2) Bilgisayar Donanımı ve İşletim Sist. (Prof.Dr. M.A. ALAN) (LAB-A)
15:00-15:50 Görsel Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Yasin GÖRMEZ) (LAB-A) İstatistik-I (Prof.Dr.Serkan TAŞTAN) (BZ-2) Bilgisayar Donanımı ve İşletim Sist. (Prof.Dr. M.A. ALAN) (LAB-A) Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi - I (CÜZEM)
16:00-16:50 Görsel Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Yasin GÖRMEZ) (LAB-A) Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi - I (CÜZEM)

YBS-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Grafik ve Oyun Tasarımı (Dr.Öğr.ÜyesiYasin Görmez) (LAB-C) Kurum Bilgi Sistemleri (Dr.Öğr.Üy.S. Şener) (LAB-A) Internet Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C) E- İş ve E-Ticaret (Dr. Öğr. Üyesi M. F. TUNA) (BZ-2)
10:00-10:50 Grafik ve Oyun Tasarımı (Dr.Öğr.ÜyesiYasin Görmez) (LAB-C) Kurum Bilgi Sistemleri (Dr.Öğr.Üy.S. Şener) (LAB-A) Internet Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C) E- İş ve E-Ticaret (Dr. Öğr. Üyesi M. F. TUNA) (BZ-2)
11:00-11:50 Grafik ve Oyun Tasarımı (Dr.Öğr.ÜyesiYasin Görmez) (LAB-C) Kurum Bilgi Sistemleri (Dr.Öğr.Üy.S. Şener) (LAB-A) Internet Programlama-I (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C) E- İş ve E-Ticaret (Dr. Öğr. Üyesi M. F. TUNA) (BZ-2)

12.00-13.00
13:00-13:50 Envanter Bilanço (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (B-104) Tüketici Davranışları (Dr. Öğr. Üyesi M. F. TUNA) (AZ 3) Yöneylem Araştırması-I (Prof.Dr.Serkan TAŞTAN) (BZ-2) Mobil Programlama (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C)
14:00-14:50 Envanter Bilanço (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (B-104) Tüketici Davranışları (Dr. Öğr. Üyesi M. F. TUNA) (AZ 3) Yöneylem Araştırması-I (Prof.Dr.Serkan TAŞTAN) (BZ-2) Mobil Programlama (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C)
15:00-15:50 Envanter Bilanço (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (B-104) Tüketici Davranışları (Dr. Öğr. Üyesi M. F. TUNA) (AZ 3) Yöneylem Araştırması-I (Prof.Dr.Serkan TAŞTAN) (BZ-2) Mobil Programlama (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C)
16:00-16:50
YBS-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Girişimcilik (Doç.Dr.Ali Rıza İNCE) (B-104) Bilişim Projesi-I
10:00-10:50 Girişimcilik (Doç.Dr.Ali Rıza İNCE) (B-104) Bilişim Projesi-I Mobil Programlama (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C)
11:00-11:50 Girişimcilik (Doç.Dr.Ali Rıza İNCE) (B-104) Bilişim Projesi-I Mobil Programlama (Dr.Öğr.Üyesi Y.Emre IŞIK) (LAB-C)

12.00-13.00
13:00-13:50 Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (LAB-B) İşletmelerde Karar Destek Sistemleri (Dr.Öğr.Üy.S. Şener) (LAB-B)
14:00-14:50 Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (LAB-B) İşletmelerde Karar Destek Sistemleri (Dr.Öğr.Üy.S. Şener) (LAB-B)
15:00-15:50 Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (LAB-B) Bilişim Güvenliği (Dr.Öğr.ÜyesiYasin GÖRMEZ) (B-104)
16:00-16:50 Bilgisayarlı Muhasebe (Öğr.Gör.Mehmet Öztürk) (LAB-B) Bilişim Güvenliği (Dr.Öğr.ÜyesiYasin GÖRMEZ) (B-104)

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2024-2025 öğretim yılı Güz yarıyılı YBS Bölümü Haftalık Ders Programı   



Ç.E.E.İ-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-09:00 UYDİ1001-İngilizce I

09:00-10:00 UYDİ1001-İngilizce I

10:00-11:00 ÇLŞ-103 -Sosyal Siyasal Düşünceler Tarihi-Öğr. Gör. Uğur Tuncer(A-303) ÇLŞ-115-İktisada Giriş I-Doç. Dr. Sezgin ZABUN(A-303) UTÜR-1001 Türk Dili(CÜZEM)

11:00-12:00 ÇLŞ-103 -Sosyal Siyasal Düşünceler Tarihi-Öğr. Gör. Uğur Tuncer(A-303) ÇLŞ-115-İktisada Giriş I-Doç. Dr. Sezgin ZABUN(A-303) UTÜR-1001 Türk Dili(CÜZEM)
12:00-13:00

13:00-14:00 ÇLŞ-101-Sosyal Psikoloji-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-303) ÇLŞ-109 -Hukukun Temel Kavramları-Arş. Gör. Dr. Zeycan ÜNÜVAR ALTINAY(AZ 2) ÇLŞ-107 -Muhasebe I-Doç. Dr. Öznur ARSLAN(A-303) ÇLŞ-105 -Matematik I-Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL(BZ3)

14:00-15:00 ÇLŞ-101-Sosyal Psikoloji-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-303) ÇLŞ-109 -Hukukun Temel Kavramları-Arş. Gör. Dr. Zeycan ÜNÜVAR ALTINAY(AZ 2) ÇLŞ-107 -Muhasebe I-Doç. Dr. Öznur ARSLAN(A-303) ÇLŞ-105 -Matematik I-Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL(BZ3)

15:00-16:00 ÇLŞ-101-Sosyal Psikoloji-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-303) ÇLŞ-109 -Hukukun Temel Kavramları-Arş. Gör. Dr. Zeycan ÜNÜVAR ALTINAY(AZ 2) ÇLŞ-107 -Muhasebe I-Doç. Dr. Öznur ARSLAN(A-303)

16:00-17:00
Ç.E.E.İ-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-10:00 ÇLŞ-201S-Mikro İktisat-Doç. Dr. Yusuf DEMİR(A-306)

10:00-11:00 ÇLŞ-203S - Siyaset Bilimine Giriş-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-306) ÇLŞ-213 -Emek Tarihi-Doç. Dr. A. Utku ERDAYI(A-306) ÇLŞ-201S-Mikro İktisat-Doç. Dr. Yusuf DEMİR(A-306)

11:00-12:00 ÇLŞ-203S -Siyaset Bilimine Giriş-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-306) ÇLŞ-213 -Emek Tarihi-Doç. Dr. A. Utku ERDAYI(A-306) ÇLŞ-201S-Mikro İktisat-Doç. Dr. Yusuf DEMİR(A-306)
12:00-13:00

13:00-14:00 ÇLŞ-203- Anayasa Hukuku-Öğr. Gör. Uğur TUNCER(A-306) ÇLŞ-201- Çalışma Ekonomisi I-Prof. Dr. Halis BAŞEL(A-306) ÇLŞ-211-Örgüt Psikolojisi-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN(A-306) UATA-1001 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi(CÜZEM)

14:00-15:00 ÇLŞ-203- Anayasa Hukuku-Öğr. Gör. Uğur TUNCER(A-306) ÇLŞ-201- Çalışma Ekonomisi I-Prof. Dr. Halis BAŞEL(A-306) ÇLŞ-211-Örgüt Psikolojisi-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN(A-306) UATA-1001 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi(CÜZEM)

15:00-16:00 ÇLŞ-203- Anayasa Hukuku-Öğr. Gör. Uğur TUNCER(A-306) ÇLŞ-201- Çalışma Ekonomisi I-Prof. Dr. Halis BAŞEL(A-306) ÇLŞ-211-Örgüt Psikolojisi-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN(A-306)

16:00-17:00
Ç.E.E.İ-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-10:00 ÇLŞ-305-Sendikacılık-Doç. Dr. A. Utku Erdayı(A-301) ÇLŞ-315 İdare Hukuku- Öğr. Gör. Uğur TUNCER(BZ-1) ÇLŞ305S-Mesleki Yabancı Dil-Dr. Öğr. Hatice GENÇ KAVAS(B 101) ÇLŞ-301-Türkiye Ekonomisi-Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU(A-301)

10:00-11:00 ÇLŞ-305-Sendikacılık-Doç. Dr. A. Utku Erdayı(A-301) ÇLŞ-315 İdare Hukuku- Öğr. Gör. Uğur TUNCER(BZ-1) ÇLŞ305S-Mesleki Yabancı Dil-Dr. Öğr. Hatice GENÇ KAVAS(B 101) ÇLŞ-301-Türkiye Ekonomisi-Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU(A-301) ÇLŞ-311-Sosyal Bilimlerde Yöntem-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN(A-301)

11:00-12:00 ÇLŞ-305-Sendikacılık-Doç. Dr. A. Utku Erdayı(A-301) ÇLŞ-315 İdare Hukuku- Öğr. Gör. Uğur TUNCER(BZ-1) ÇLŞ305S-Mesleki Yabancı Dil-Dr. Öğr. Hatice GENÇ KAVAS(B 101) ÇLŞ-301-Türkiye Ekonomisi-Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU(A-301) ÇLŞ-311 -Sosyal Bilimlerde Yöntem-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN(A-301)
12:00-13:00

13:00-14:00 ÇLŞ -307-İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç. Dr. Abdülkadir YÜKSEL(A-301) ÇLŞ-309-Türk Sosyal Politika Tarihi-Prof.Dr. Nevzat GÜLDİKEN(A-301) ÇLŞ-303-Bireysel İş Hukuku-Arş. Gör. Dr. Zeycan ÜNÜVAR ALTINAY(A-301)

14:00-15:00 ÇLŞ -307-İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç. Dr. Abdülkadir YÜKSEL(A-301) ÇLŞ-309-Türk Sosyal Politika Tarihi-Prof.Dr. Nevzat GÜLDİKEN(A-301) ÇLŞ-303-Bireysel İş Hukuku-Arş. Gör. Dr. Zeycan ÜNÜVAR ALTINAY(A-301) ÇLŞ303S-Girişimcilik -Prof. Dr. Berrin FİLİZÖZ(A-201)

15:00-16:00 ÇLŞ -307-İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç. Dr. Abdülkadir YÜKSEL(A-301) ÇLŞ-303-Bireysel İş Hukuku-Arş. Gör. Dr. Zeycan ÜNÜVAR ALTINAY(A-301) ÇLŞ303S-Girişimcilik -Prof. Dr. Berrin FİLİZÖZ(A-201)

16:00-17:00 ÇLŞ303S-Girişimcilik -Prof. Dr. Berrin FİLİZÖZ(A-201)

Ç.E.E.İ-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-10:00
10:00-11:00 ÇLŞ-407 -Sosyal Güvenlik Teorisi-Prof. Dr. Halis BAŞEL(A-301)

11:00-12:00 ÇLŞ-407 -Sosyal Güvenlik Teorisi-Prof. Dr. Halis BAŞEL(A-301)
12:00-13:00

13:00-14:00 ÇLŞ-413-Sosyal Bilimlerde Veri Analizi-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-301) ÇLŞ -401 -Endüstri İlişkileri Teorisi- Doç. Dr. A. Utku ERDAYI(A-306) ÇLŞ -403-Çalışma Sosyolojisi-Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN(A-303)

14:00-15:00 ÇLŞ-413-Sosyal Bilimlerde Veri Analizi-Prof. Dr. Osman ALACAHAN(A-301) ÇLŞ -401 -Endüstri İlişkileri Teorisi- Doç. Dr. A. Utku ERDAYI(A-306) ÇLŞ -403-Çalışma Sosyolojisi-Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN(A-303)

15:00-16:00 ÇLŞ -409 -Ücret Teorileri ve Politikaları-Doç. Dr. Abdulkadir YÜKSEL(A-306) ÇLŞ -403-Çalışma Sosyolojisi-Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN(A-303)

16:00-17:00 ÇLŞ -409 -Ücret Teorileri ve Politikaları-Doç. Dr. Abdulkadir YÜKSEL(A-306)

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ Bölümü Haftalık Ders Programı



BFN-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 İngilizce I-CUZEM
09:00-09:50 İktisada Giriş I-Prof. Dr. Adem DOĞAN-A101 Hukukun Temel Kavramları- Arş. Gör. Dr. Eren ÇITIR-A101 İngilizce I-CUZEM İşletme Bilimine Giriş-Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat ÖZKAN-A101
10:00-10:50 İktisada Giriş I-Prof. Dr. Adem DOĞAN-A101 Hukukun Temel Kavramları- Arş. Gör. Dr. Eren ÇITIR-A101 İşletme Bilimine Giriş-Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat ÖZKAN-A101
11:00-11:50 İktisada Giriş I-Prof. Dr. Adem DOĞAN-A101 Hukukun Temel Kavramları- Arş. Gör. Dr. Eren ÇITIR-A101 İşletme Bilimine Giriş-Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat ÖZKAN-A101
12:00-13.00
13:00-13:50 Muhasebe I-Prof. Dr. Mehmet DEMİR-A 303 Matematik -Doç. Dr. Rahim ARSLAN-A101
14:00-14:50 Üniversite Kültürü-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 Muhasebe I-Prof. Dr. Mehmet DEMİR-A 303 Matematik -Doç. Dr. Rahim ARSLAN-A101
15:00-15:50 Türk Dili I-CUZEM Muhasebe I-Prof. Dr. Mehmet DEMİR-A 303 Matematik -Doç. Dr. Rahim ARSLAN-A101
16:00-16:50 Türk Dili I-CUZEM 
BFN-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Finansal Yönetim I- Doç. Dr.  Zekai ŞENOL-AZ02 Temel Sigortacılık Bilgileri-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 İstatistik -Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL-AZ02
10:00-10:50 Finansal Yönetim I- Doç. Dr.  Zekai ŞENOL-AZ02 Temel Sigortacılık Bilgileri-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 İstatistik -Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL-AZ02
11:00-11:50 Finansal Yönetim I- Doç. Dr.  Zekai ŞENOL-AZ02 Temel Sigortacılık Bilgileri-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 İstatistik -Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL-AZ02
12:00-13.00
13:00-13:50 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM Envanter Bilanço-Doç. Dr. Sait Alpagut ŞENEL-B 105 Temel Bankacılık Bilgileri-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ02 Mikro İktisat-Doç. Dr. Yusuf DEMİR-B101
14:00-14:50 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM Envanter Bilanço-Doç. Dr. Sait Alpagut ŞENEL-B 105 Temel Bankacılık Bilgileri-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ02 Mikro İktisat-Doç. Dr. Yusuf DEMİR-B101
15:00-15:50 Envanter Bilanço-Doç. Dr. Sait Alpagut ŞENEL-B 105 Mikro İktisat-Doç. Dr. Yusuf DEMİR-B101
BFN-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Davranışsal Finansın Temelleri-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 Maliyet Muhasebesi-Doç. Dr. Yakup ÜLKER-BZ4 Mesleki İngilizce-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ02
10:00-10:50 Davranışsal Finansın Temelleri-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 Maliyet Muhasebesi-Doç. Dr. Yakup ÜLKER-BZ4 Mesleki İngilizce-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ02
11:00-11:50 Davranışsal Finansın Temelleri-Dr. Öğr. Üyesi İlknur CAN-AZ03 Maliyet Muhasebesi-Doç. Dr. Yakup ÜLKER-BZ4 Mesleki İngilizce-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ02
12:00-13.00
13:00-13:50 Yatırım ve Portföy Yönetimi-Doç. Dr. Barış AKSOY-AZ02 Türkiye Ekonomisi-Doç. Dr. Esengül SALİHOĞLU-AZ03 Finansal Piyasalar-Dr. Öğr. Üyesi Tuba GÜLCEMAL-AZ02 Temel Ekonometri-Doç. Dr. Merve TUNCAY-AZ03 Kamu Maliyesi-Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN-BZ01
14:00-14:50 Yatırım ve Portföy Yönetimi-Doç. Dr. Barış AKSOY-AZ02 Türkiye Ekonomisi-Doç. Dr. Esengül SALİHOĞLU-AZ03 Finansal Piyasalar-Dr. Öğr. Üyesi Tuba GÜLCEMAL-AZ02 Temel Ekonometri-Doç. Dr. Merve TUNCAY-AZ03 Kamu Maliyesi-Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN-BZ01
15:00-15:50 Yatırım ve Portföy Yönetimi-Doç. Dr. Barış AKSOY-AZ02 Türkiye Ekonomisi-Doç. Dr. Esengül SALİHOĞLU-AZ03 Finansal Piyasalar-Dr. Öğr. Üyesi Tuba GÜLCEMAL-AZ02 Temel Ekonometri-Doç. Dr. Merve TUNCAY-AZ03 Kamu Maliyesi-Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN-BZ01
16:00-16:50
BFN-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Uluslararası Bankacılık-Doç. Dr. Esengül SALİHOĞLU-A101 Katılım Bankacılığı ve Sigortacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ03 İşletmelerde Mesleki Eğitim-Bölüm Öğretim Elemanları-AZ03
10:00-10:50 Uluslararası Bankacılık-Doç. Dr. Esengül SALİHOĞLU-A101 Katılım Bankacılığı ve Sigortacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ03 İşletmelerde Mesleki Eğitim-Bölüm Öğretim Elemanları-AZ03
11:00-11:50 Uluslararası Bankacılık-Doç. Dr. Esengül SALİHOĞLU-A101 Katılım Bankacılığı ve Sigortacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TOY-AZ03 İşletmelerde Mesleki Eğitim-Bölüm Öğretim Elemanları-AZ03
12:00-13.00
13:00-13:50 Finans Uygulamaları-Doç. Dr.  Zekai ŞENOL-LAB C Proje Değerlendirme Yöntemleri- Doç. Dr. Merve TUNCAY-A101 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-Doç. Dr. Barış AKSOY-A101 İşletmelerde Mesleki Eğitim-Bölüm Öğretim Elemanları-AZ03
14:00-14:50 Finans Uygulamaları-Doç. Dr.  Zekai ŞENOL-LAB C Proje Değerlendirme Yöntemleri- Doç. Dr. Merve TUNCAY-A101 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-Doç. Dr. Barış AKSOY-A101 İşletmelerde Mesleki Eğitim-Bölüm Öğretim Elemanları-AZ03
15:00-15:50 Finans Uygulamaları-Doç. Dr.  Zekai ŞENOL-LAB C Proje Değerlendirme Yöntemleri- Doç. Dr. Merve TUNCAY-A101 Bankacılıkta Kredi Yönetimi-Doç. Dr. Barış AKSOY-A101 İşletmelerde Mesleki Eğitim-Bölüm Öğretim Elemanları-AZ03

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2023-2024 öğretim yılı Güz yarıyılı FİNANS ve BANKACILIK Bölümü Haftalık Ders Programı     



KYT-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-08:50 İngilizce-I - (Cuzem)

09:00-09:50 İktisada Giriş-I - Prof. Dr. Ahmet Uzun - BZ1 İngilizce-I - (Cuzem)

10:00-10:50 İktisada Giriş-I - Prof. Dr. Ahmet Uzun - BZ1 Yönetim Bilimleri-I - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz - B105 Türk Dili-I (Cuzem)

11:00-11:50 İktisada Giriş-I - Prof. Dr. Ahmet Uzun - BZ1 Yönetim Bilimleri-I - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz - B105 Türk Dili-I (Cuzem)
12:00-13:00

13:00-13:50 Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin - BZ1 Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins - A101 Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üyesi Emine Özdamar - BZ5

14:00-14:50 Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin - BZ1 Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins - A101 Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üyesi Emine Özdamar - BZ5

15:00-15:50 Siyaset Bilimine Giriş-I - Prof. Dr. Halis Çetin - BZ1 Sosyoloji - Prof. Dr. Gülay Ercins - A101 Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üyesi Emine Özdamar - BZ5

16:00-16:50
KYT-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İdare Hukuku - Öğr. Gör. Uğur Tuncer - BZ1 Mikro İktisat - Doç.Dr. Hacı Ahmet Karadaş - AZ4 Muhasebe-I - Doç. Dr. Yakup Ülker - BZ1

10:00-10:50 İdare Hukuku - Öğr. Gör. Uğur Tuncer - BZ1 Mikro İktisat - Doç.Dr. Hacı Ahmet Karadaş - AZ4 Muhasebe-I - Doç. Dr. Yakup Ülker - BZ1

11:00-11:50 İdare Hukuku - Öğr. Gör. Uğur Tuncer - BZ1 Mikro İktisat - Doç.Dr. Hacı Ahmet Karadaş - AZ4 Muhasebe-I - Doç. Dr. Yakup Ülker - BZ1
12:00-13:00

13:00-13:50 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Dr.Öğr. Üyesi Levent Görüşük - B104 Siyaset Sosyolojisi - Prof. Dr. Fatih Ertugay - BZ5 ATA-I - (Cuzem)

14:00-14:50 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Dr.Öğr. Üyesi Levent Görüşük - B104 Siyaset Sosyolojisi - Prof. Dr. Fatih Ertugay - BZ5 ATA-I - (Cuzem)

15:00-15:50 Siyasal Düşünceler Tarihi-I - Dr.Öğr. Üyesi Levent Görüşük - B104
KYT-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim - AZ4 Demokrasi Teorileri - Dr.Öğr. Üyesi Levent Görüşük - B101 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Nilüfer Özer Şeker - BZ1

10:00-10:50 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim - AZ4 Demokrasi Teorileri - Dr.Öğr. Üyesi Levent Görüşük - B101 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Nilüfer Özer Şeker - BZ1

11:00-11:50 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim - AZ4 Demokrasi Teorileri - Dr.Öğr. Üyesi Levent Görüşük - B101 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Nilüfer Özer Şeker - BZ1
12:00-13:00

13:00-13:50 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Ali Çiçek - AZ 4 Çağdaş Siyasi Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin - BZ1 Siyasi Tarih - Prof. Dr. Fatih Ertugay - BZ1 Kamu Maliyesi - Öğr. Gör. Ali Rıza Ataman - BZ1

14:00-14:50 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Ali Çiçek - AZ 4 Çağdaş Siyasi Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin - BZ1 Siyasi Tarih - Prof. Dr. Fatih Ertugay - BZ1 Kamu Maliyesi - Öğr. Gör. Ali Rıza Ataman - BZ1

15:00-15:50 Karşılaştırmalı Kamu Yön. - Dr.Öğr.Üyesi Ali Çiçek - AZ 4 Çağdaş Siyasi Akımlar - Prof. Dr. Halis Çetin - BZ1 Siyasi Tarih - Prof. Dr. Fatih Ertugay - BZ1 Kamu Maliyesi - Öğr. Gör. Ali Rıza Ataman - BZ1

16:00-16:50
KYT-N.Ö-4 / İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr. Öğr. Üyesi Ali Çiçek -B 103

10:00-10:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr. Öğr. Üyesi Ali Çiçek - B 103 Temel Haklar ve Özgürlükler - Dr.Öğr.Üyesi Levent Görüşük - B104

11:00-11:50 Yönetim ve Halkla İlişkiler - Dr. Öğr. Üyesi Ali Çiçek - B 103 Temel Haklar ve Özgürlükler - Dr.Öğr.Üyesi Levent Görüşük - B104
12:00-13:00

13:00-13:50 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz - A101 Ticaret Hukuku - Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Arslan - A307

14:00-14:50 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz - A101 Ticaret Hukuku - Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Arslan - A307

15:00-15:50 Örgütsel Davranış - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz - A101 Ticaret Hukuku - Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Arslan - A307

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2024-2025 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı  SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ  Bölümü Haftalık Ders Programı     



UTL-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 İngilizce I- CUZEM
09:00-09:50 Muhasebe I- Doç. Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP (A 302) İngilizce I- CUZEM
10:00-10:50 Muhasebe I- Doç. Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP (A 302)
11:00-11:50 Muhasebe I- Doç. Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP (A 302)
12:00-13:00
13:00-13:50 Matematik I- Doç. Dr. Adem BABACAN (B102) İktisada Giriş I- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KARAKÖY (B102) Hukukun Temel Kavramları- Öğr. Gör. Mehmet SEVİM (BZ4)
14:00-14:50 Matematik I- Doç. Dr. Adem BABACAN (B102) İktisada Giriş I- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KARAKÖY (B102) Hukukun Temel Kavramları- Öğr. Gör. Mehmet SEVİM (BZ4)
15:00-15:50 Türk Dili I-CUZEM Matematik I- Doç. Dr. Adem BABACAN (B102) İktisada Giriş I- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KARAKÖY (B102) Hukukun Temel Kavramları- Öğr. Gör. Mehmet SEVİM (BZ4)
16:00-16:50 Türk Dili I-CUZEM
UTL-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Taşımacılık Tipleri ve Filo Yönetimi- Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ (B101) Borçlar Hukuku- Öğr.Gör.Mehmet SEVİM (B103) Uluslararası Ticarete Giriş- Dr.Öğr.Üyesi Engin DURSUN  (B102) İstatistik I- Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA (B102)
10:00-10:50 Taşımacılık Tipleri ve Filo Yönetimi- Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ (B101) Borçlar Hukuku- Öğr.Gör.Mehmet SEVİM (B103) Uluslararası Ticarete Giriş- Dr.Öğr.Üyesi Engin DURSUN  (B102) İstatistik I- Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA (B102)
11:00-11:50 Taşımacılık Tipleri ve Filo Yönetimi- Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ (B101) Borçlar Hukuku- Öğr.Gör.Mehmet SEVİM (B103) Uluslararası Ticarete Giriş- Dr.Öğr.Üyesi Engin DURSUN  (B102) İstatistik I- Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA (B102)
12:00-13:00
13:00-13:50 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr. Adem BABACAN (B102) Lojistiğe Giriş I- Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY (B101) Mikro İktisat- Prof. Dr. İlkay Noyan YALMAN  (B103) Atatürk İlk.ve İnk.Tar. I- CUZEM
14:00-14:50 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr. Adem BABACAN (B102) Lojistiğe Giriş I- Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY (B101) Mikro İktisat- Prof. Dr. İlkay Noyan YALMAN  (B103) Atatürk İlk.ve İnk.Tar. I- CUZEM
15:00-15:50 Yöneylem Araştırması I- Doç.Dr. Adem BABACAN (B102) Lojistiğe Giriş I- Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY (B101) Mikro İktisat- Prof. Dr. İlkay Noyan YALMAN  (B103)
16:00-16:50
UTL-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uluslararası İktisat I- Prof. Dr. Kıvanç Halil ARIÇ (B102) Mesleki İngilizce- Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS  (B101)
10:00-10:50 Uluslararası İktisat I- Prof. Dr. Kıvanç Halil ARIÇ (B102) Mesleki İngilizce- Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS  (B101)
11:00-11:50 Uluslararası İktisat I- Prof. Dr. Kıvanç Halil ARIÇ (B102) Mesleki İngilizce- Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS  (B101)
12:00-13:00
13:00-13:50 Havayolu Yönetimi ve Lojistiği-Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KARAKÖY (B103) E-Ticaret ve E-Lojistik - Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ (BZ3) Uluslararası Satım Hukuku- Öğr.Gör.Mehmet SEVİM (BZ4) Yönetim ve Organizasyon- Prof. Dr. Hasan TAĞRAF  (B102) Tedarik Zinciri Yönetimi I- Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKBULUT DURSUN  (B102)
14:00-14:50 Havayolu Yönetimi ve Lojistiği-Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KARAKÖY (B103) E-Ticaret ve E-Lojistik - Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ (BZ3) Uluslararası Satım Hukuku- Öğr.Gör.Mehmet SEVİM (BZ4) Yönetim ve Organizasyon- Prof. Dr. Hasan TAĞRAF  (B102) Tedarik Zinciri Yönetimi I- Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKBULUT DURSUN  (B102)
15:00-15:50 Havayolu Yönetimi ve Lojistiği-Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KARAKÖY (B103) E-Ticaret ve E-Lojistik - Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ (BZ3) Uluslararası Satım Hukuku- Öğr.Gör.Mehmet SEVİM (BZ4) Yönetim ve Organizasyon- Prof. Dr. Hasan TAĞRAF  (B102) Tedarik Zinciri Yönetimi I- Dr. Öğr. Üyesi Özlem AKBULUT DURSUN  (B102)
16:00-16:50
UTL-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uluslararası Pazarlama- Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ  (B105) Lojistik Maliyet Analizi- Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY  (B103) Türkiye Ekonomisi- Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU (B102)
10:00-10:50 Uluslararası Pazarlama- Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ  (B105) Lojistik Maliyet Analizi- Dr.Öğr.Üyesi Çağatay KARAKÖY  (B103) Türkiye Ekonomisi- Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU (B102)
11:00-11:50 Uluslararası Pazarlama- Dr.Öğr.Üyesi Mualla AKÇADAĞ  (B105) Türkiye Ekonomisi- Doç. Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU (B102)
12:00-13:00
13:00-13:50 İhracat-İthalat Yönetimi- Dr.Öğr.Üyesi Engin DURSUN (B103) Dış Ticaret Yazışmaları - Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS  (B101) Tedarik Zinciri Yönetimi I-Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS (B103)
14:00-14:50 İhracat-İthalat Yönetimi- Dr.Öğr.Üyesi Engin DURSUN (B103) Dış Ticaret Yazışmaları - Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS  (B101) Tedarik Zinciri Yönetimi I-Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS (B103)
15:00-15:50 İhracat-İthalat Yönetimi- Dr.Öğr.Üyesi Engin DURSUN (B103) Tedarik Zinciri Yönetimi I-Dr. Öğr. Üyesi Hatice GENÇ KAVAS (B103)
16:00-16:50

SCÜ İİBF 2024-2025 YILI GÜZ YARIYILI ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK Bölümü Haftalık Ders Programı



MALİYE-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-09:00 İngilizce I- CUZEM

09:00-10:00 İktisada Giriş I- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERDOĞMUŞ (AZ1) İngilizce I- CUZEM Matematik I- Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL (AZ1)

10:00-11:00 İktisada Giriş I- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERDOĞMUŞ (AZ1) Matematik I- Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL (AZ1)

11:00-12:00 İktisada Giriş I- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERDOĞMUŞ (AZ1) Matematik I- Dr. Öğr. Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL (AZ1)

12:00-13:00
13:00-14:00 Muhasebe I- Doç. Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP (AZ1) Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üy. Hazar LEYLANOĞLU - AZ1 İşletme Bilimine Giriş- Dr. Öğr. Üy. H. ERTURHAN IŞKIN (AZ1)

14:00-15:00 Muhasebe I- Doç. Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP (AZ1) Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üy. Hazar LEYLANOĞLU - AZ1 İşletme Bilimine Giriş- Dr. Öğr. Üy. H. ERTURHAN IŞKIN (AZ1)

15:00-16:00 Türk Dili I- CUZEM Muhasebe I- Doç. Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP (AZ1) Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üy. Hazar LEYLANOĞLU - AZ1 İşletme Bilimine Giriş- Dr. Öğr. Üy. H. ERTURHAN IŞKIN (AZ1)

16:00-17:00 Türk Dili I- CUZEM

MALİYE-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-10:00 Mikro İktisat- Doç. Dr. Yunus Emre BİROL (A305) İstatistik I- Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA (AZ1) Borçlar Hukuku- Öğr. Gör. Nilüfer ÖZER ŞEKER (BZ1)

10:00-11:00 Mikro İktisat- Doç. Dr. Yunus Emre BİROL (A305) İstatistik I- Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA (AZ1) Envanter Bilanço- Doç. Dr. Said Alpagut ŞENEL (B 103) Borçlar Hukuku- Öğr. Gör. Nilüfer ÖZER ŞEKER (BZ1)

11:00-12:00 Mikro İktisat- Doç. Dr. Yunus Emre BİROL (A305) İstatistik I- Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA (AZ1) Envanter Bilanço- Doç. Dr. Said Alpagut ŞENEL (B 103) Borçlar Hukuku- Öğr. Gör. Nilüfer ÖZER ŞEKER (BZ1)

12:00-13:00
13:00-14:00 Kamu Maliyesi I- Prof. Dr. Tülin ALTUN (A305) Kamu Mali Yönetimi- Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN (A305) Medeni Hukuk- Öğr. Gör. Nilüfer ÖZER ŞEKER (A302) AİİT I- CUZEM

14:00-15:00 Kamu Maliyesi I- Prof. Dr. Tülin ALTUN (A305) Kamu Mali Yönetimi- Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN (A305) Medeni Hukuk- Öğr. Gör. Nilüfer ÖZER ŞEKER (A302) AİİT I- CUZEM

15:00-16:00 Kamu Maliyesi I- Prof. Dr. Tülin ALTUN (A305) Kamu Mali Yönetimi- Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN (A305) Medeni Hukuk- Öğr. Gör. Nilüfer ÖZER ŞEKER (A302)

16:00-17:00
MALİYE-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-10:00 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet SEVİM (AZ4) Kamu Ekonomisi- Prof. Dr. Nazım ÖZTÜRK (B101) Sigortacılık- Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN (A305) İdare Hukuku- Öğr. Gör. Uğur TUNCER (A302)

10:00-11:00 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet SEVİM (AZ4) Kamu Ekonomisi- Prof. Dr. Nazım ÖZTÜRK (B101) Sigortacılık- Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN (A305) İdare Hukuku- Öğr. Gör. Uğur TUNCER (A302)

11:00-12:00 Ceza Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet SEVİM (AZ4) Kamu Ekonomisi- Prof. Dr. Nazım ÖZTÜRK (B101) Sigortacılık- Öğr. Gör. Ali Rıza ATAMAN (A305) İdare Hukuku- Öğr. Gör. Uğur TUNCER (A302)

12:00-13:00
13:00-14:00 Sosyal Politika- Doç. Dr. Ahmet Utku ERDAYI (A302) Para Teorisi ve Politikası- Doç. Dr. Halil İbrahim KAYA (A302) Ekonometri- Prof. Dr. Hakan TÜRKAY (A302) Devlet Bütçesi- Prof. Dr. Tülin ALTUN (A305) Finansal Yönetim- Doç. Dr. Merve TUNCAY (B104)

14:00-15:00 Sosyal Politika- Doç. Dr. Ahmet Utku ERDAYI (A302) Para Teorisi ve Politikası- Doç. Dr. Halil İbrahim KAYA (A302) Ekonometri- Prof. Dr. Hakan TÜRKAY (A302) Devlet Bütçesi- Prof. Dr. Tülin ALTUN (A305) Finansal Yönetim- Doç. Dr. Merve TUNCAY (B104)

15:00-16:00 Para Teorisi ve Politikası- Doç. Dr. Halil İbrahim KAYA (A302) Ekonometri- Prof. Dr. Hakan TÜRKAY (A302) Devlet Bütçesi- Prof. Dr. Tülin ALTUN (A305) Finansal Yönetim- Doç. Dr. Merve TUNCAY (B104)

16:00-17:00
MALİYE-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-10:00 İktisadi ve Mali Düşünceler Tarihi- Dr. Öğr. Üyesi G. ÇİMEN (BZ3) Türkiye Ekonomisi- Doç. Dr. Halil İbrahim KAYA (B105)

10:00-11:00 İktisadi ve Mali Düşünceler Tarihi- Dr. Öğr. Üyesi G. ÇİMEN (BZ3) Mali Yargı- Doç. Dr. Selçuk BUYRUKOĞLU (A302) Türkiye Ekonomisi- Doç. Dr. Halil İbrahim KAYA (B105)

11:00-12:00 Mali Yargı- Doç. Dr. Selçuk BUYRUKOĞLU (A302) Türkiye Ekonomisi- Doç. Dr. Halil İbrahim KAYA (B105)

12:00-13:00
13:00-14:00 Dış Ticaret İşlemleri- Prof. Dr. Kıvanç Halil ARIÇ (BZ4) Türk Vergi Sistemi-  Dr. Öğr. Üy. M. EŞGÜNOĞLU BULMUŞ (BZ2) Gelir ve Servet Dağılımı- Prof. Dr. Nazım ÖZTÜRK (B101)

14:00-15:00 Dış Ticaret İşlemleri- Prof. Dr. Kıvanç Halil ARIÇ (BZ4) Türk Vergi Sistemi-  Dr. Öğr. Üy. M. EŞGÜNOĞLU BULMUŞ (BZ2) Gelir ve Servet Dağılımı- Prof. Dr. Nazım ÖZTÜRK (B101)

15:00-16:00 Türk Vergi Sistemi-  Dr. Öğr. Üy. M. EŞGÜNOĞLU BULMUŞ (BZ2)

16:00-17:00

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2024-2025 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı MALİYE Bölümü Haftalık Ders Programı



N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 İngilizce - I
09:00-09:50 Matematik I - Doç.Dr. Hacı Ahmet KARADAŞ - AZ4 İngilizce - I Muhasebe I - Prof.Dr. Mehmet DEMİR - A102
10:00-10:50 Matematik I - Doç.Dr. Hacı Ahmet KARADAŞ - AZ4 Muhasebe I - Prof.Dr. Mehmet DEMİR - A102
11:00-11:50 Matematik I - Doç.Dr. Hacı Ahmet KARADAŞ - AZ4 Muhasebe I - Prof.Dr. Mehmet DEMİR - A102
12.00-13.00
13:00-13:50 İktisada Giriş I - Prof.Dr. Ahmet UZUN - A102 Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üy. Hazar LEYLANOĞLU - AZ1 İşletme Bilimine Giriş - Dr.Öğr.Üy. Ahmet Murat ÖZKAN - A102
14:00-14:50 İktisada Giriş I - Prof.Dr. Ahmet UZUN - A102 Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üy. Hazar LEYLANOĞLU - AZ1 İşletme Bilimine Giriş - Dr.Öğr.Üy. Ahmet Murat ÖZKAN - A102
15:00-15:50 Türk Dili - I İktisada Giriş I - Prof.Dr. Ahmet UZUN - A102 Hukukun Temel Kavramları - Dr.Öğr.Üy. Hazar LEYLANOĞLU - AZ1 İşletme Bilimine Giriş - Dr.Öğr.Üy. Ahmet Murat ÖZKAN - A102
16:00-16:50 Türk Dili - I

N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Envanter Bilanço - Doç.Dr. Öznur ARSLAN - AZ3 Borçlar Hukuku - Dr.Öğr.Üy. Firdevs ARSLAN - A102 İstatistik I - Doç.Dr. Şebnem ZORLUTUNA - A306
10:00-10:50 Envanter Bilanço - Doç.Dr. Öznur ARSLAN - AZ3 Borçlar Hukuku - Dr.Öğr.Üy. Firdevs ARSLAN - A102 İstatistik I - Doç.Dr. Şebnem ZORLUTUNA - A306
11:00-11:50 Borçlar Hukuku - Dr.Öğr.Üy. Firdevs ARSLAN - A102 İstatistik I - Doç.Dr. Şebnem ZORLUTUNA - A306
12.00-13.00
13:00-13:50 Mikro İktisat - Doç.Dr. Yunus Emre BİROL - A102 İktisadi Matematik I - Doç.Dr. HacıAhmet KARADAŞ - A103 Kamu Maliyesi - Dr.Öğr.Üy. Gamze ÇİMEN - BZ3 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. - I
14:00-14:50 Mikro İktisat - Doç.Dr. Yunus Emre BİROL - A102 İktisadi Matematik I - Doç.Dr. HacıAhmet KARADAŞ - A103 Kamu Maliyesi - Dr.Öğr.Üy. Gamze ÇİMEN - BZ3 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. - I
15:00-15:50 Mikro İktisat - Doç.Dr. Yunus Emre BİROL - A102 Kamu Maliyesi - Dr.Öğr.Üy. Gamze ÇİMEN - BZ3
16:00-16:50 Mikro İktisat - Doç.Dr. Yunus Emre BİROL - A102

N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Mesleki İngilizce I- Doç.Dr.Hacı Ahmet KARADAŞ - A103 Uluslararası İktisat I - Prof.Dr. Adem DOĞAN - A103 Ekonometri I - Prof.Dr. Hakan TÜRKAY - A303 Türk İktisat Tarihi - Doç.Dr. Sezgin ZABUN - A103 İdare Hukuku - Doç.Dr. Erkan ARSLAN - A102
10:00-10:50 Mesleki İngilizce I- Doç.Dr.Hacı Ahmet KARADAŞ - A103 Uluslararası İktisat I - Prof.Dr. Adem DOĞAN - A103 Ekonometri I - Prof.Dr. Hakan TÜRKAY - A303 Türk İktisat Tarihi - Doç.Dr. Sezgin ZABUN - A103 İdare Hukuku - Doç.Dr. Erkan ARSLAN - A102
11:00-11:50 Mesleki İngilizce I- Doç.Dr.Hacı Ahmet KARADAŞ - A103 Uluslararası İktisat I - Prof.Dr. Adem DOĞAN - A103 Ekonometri I - Prof.Dr. Hakan TÜRKAY - A303 Türk İktisat Tarihi - Doç.Dr. Sezgin ZABUN - A103 İdare Hukuku - Doç.Dr. Erkan ARSLAN - A102
12.00-13.00
13:00-13:50 Para Banka - Doç.Dr. Halil İbrahim KAYA - A103 Maliyet Muhasebesi - Doç.Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP - A102 İktisat Sosyolojisi - Doç.Dr. Halil İbrahim KAYA - A103
14:00-14:50 Para Banka - Doç.Dr. Halil İbrahim KAYA - A103 Maliyet Muhasebesi - Doç.Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP - A102 İktisat Sosyolojisi - Doç.Dr. Halil İbrahim KAYA - A103
15:00-15:50 Para Banka - Doç.Dr. Halil İbrahim KAYA - A103 Maliyet Muhasebesi - Doç.Dr. Seval ELDEN ÜRGÜP - A102 İktisat Sosyolojisi - Doç.Dr. Halil İbrahim KAYA - A103
16:00-16:50

N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar - Dr.Öğr.Üy. Mehmet ERDOĞMUŞ - AZ5 Finansal Yönetim - Doç.Dr. Zekai ŞENOL- AZ5
10:00-10:50 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar - Dr.Öğr.Üy. Mehmet ERDOĞMUŞ - AZ5 Finansal Yönetim - Doç.Dr. Zekai ŞENOL- AZ5
11:00-11:50 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar - Dr.Öğr.Üy. Mehmet ERDOĞMUŞ - AZ5 Finansal Yönetim - Doç.Dr. Zekai ŞENOL- AZ5
12.00-13.00
13:00-13:50 Vergi Hukuku - Dr.Öğr.Üy. Gazi SONKUR - AZ5 Kamu Ekonomisi - Prof.Dr. Ayşe Meral UZUN - A103 Türkiye Ekonomisi - Doç.Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU - AZ5
14:00-14:50 Vergi Hukuku - Dr.Öğr.Üy. Gazi SONKUR - AZ5 Kamu Ekonomisi - Prof.Dr. Ayşe Meral UZUN - A103 Türkiye Ekonomisi - Doç.Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU - AZ5
15:00-15:50 Vergi Hukuku - Dr.Öğr.Üy. Gazi SONKUR - AZ5 Kamu Ekonomisi - Prof.Dr. Ayşe Meral UZUN - A103 Türkiye Ekonomisi - Doç.Dr. Nevzat BALIKÇIOĞLU - AZ5
16:00-16:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2024-2025 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı İKTİSAT Bölümü Haftalık Ders Programı     



EKN-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:00-08:50 İngilizce I-CUZEM

09:00-09:50 İstatistik I- Prof.Dr. Necati Alp ERİLLİ-A304 İngilizce I-CUZEM

10:00-10:50 İstatistik I- Prof.Dr. Necati Alp ERİLLİ-A304 Türk Dili I-CUZEM

11:00-11:50 İstatistik I- Prof.Dr. Necati Alp ERİLLİ-A304 Türk Dili I-CUZEM
12:00-13:00

13:00-13:50 Hukukun Temel Kav.-Arş.Gör.Dr. Eren ÇITIR-B105 İşletme Bil. Giriş-Dr.Öğr.Üyesi Ö. AKBULUT DURSUN-A104 İktisada Giriş-I Prof. Dr. İlkay NOYAN YALMAN-A104 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL-A304

14:00-14:50 Hukukun Temel Kav.-Arş.Gör.Dr. Eren ÇITIR-B105 İşletme Bil. Giriş-Dr.Öğr.Üyesi Ö. AKBULUT DURSUN-A104 İktisada Giriş-I Prof. Dr. İlkay NOYAN YALMAN-A104 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL-A304

15:00-15:50 Hukukun Temel Kav.-Arş.Gör.Dr. Eren ÇITIR-B105 İşletme Bil. Giriş-Dr.Öğr.Üyesi Ö. AKBULUT DURSUN-A104 İktisada Giriş-I Prof. Dr. İlkay NOYAN YALMAN-A104 Matematik I-Dr.Öğr.Üyesi Ali Oğuz BAYRAKÇIL-A304

16:00-16:50
EKN-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Doğrusal Cebir-Prof.Dr. İdris ZORLUTUNA-A305 Matematiksel İktisat I-Prof. Dr. Z. Gökalp GÖKTOLGA-A306 Matematiksel İstatistik I-Doç.Dr Ş. ZORLUTUNA-A304

10:00-10:50 Doğrusal Cebir-Prof.Dr. İdris ZORLUTUNA-A305 Matematiksel İktisat I-Prof. Dr. Z. Gökalp GÖKTOLGA-A306 Matematiksel İstatistik I-Doç.Dr Ş. ZORLUTUNA-A304 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM

11:00-11:50 Doğrusal Cebir-Prof.Dr. İdris ZORLUTUNA-A305 Matematiksel İktisat I-Prof. Dr. Z. Gökalp GÖKTOLGA-A306 Matematiksel İstatistik I-Doç.Dr Ş. ZORLUTUNA-A304 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I-CUZEM
12:00-13:00

13:00-13:50 Mikro İktisat-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A104 Muhasebe I- Doç. Dr. S. Alpagut ŞENEL-B105

14:00-14:50 Mikro İktisat-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A104 Muhasebe I- Doç. Dr. S. Alpagut ŞENEL-B105

15:00-15:50 Mikro İktisat-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A104 Muhasebe I- Doç. Dr. S. Alpagut ŞENEL-B105

16:00-16:50 Mikro İktisat-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A104

EKN-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Finans Matematiği-Prof.Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA-BZ2 Uluslararası İktisat-Prof. Dr. İ. Noyan YALMAN-A304 Ekonometri I-Prof. Dr. Hakan TÜRKAY-A303 Örnekleme Teorisi-Prof.Dr. N. Alp ERİLLİ-A304

10:00-10:50 Finans Matematiği-Prof.Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA-BZ2 Uluslararası İktisat-Prof. Dr. İ. Noyan YALMAN-A304 Ekonometri I-Prof. Dr. Hakan TÜRKAY-A303 Örnekleme Teorisi-Prof.Dr. N. Alp ERİLLİ-A304

11:00-11:50 Finans Matematiği-Prof.Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA-BZ2 Uluslararası İktisat-Prof. Dr. İ. Noyan YALMAN-A304 Ekonometri I-Prof. Dr. Hakan TÜRKAY-A303 Örnekleme Teorisi-Prof.Dr. N. Alp ERİLLİ-A304
12:00-13:00

13:00-13:50 Maliye Politikası-Dr.Öğr.Üyesi G. ÇİMEN-A304 Proje Analizi-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-A304 Yöneylem Araştırması I-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-A304

14:00-14:50 Maliye Politikası-Dr.Öğr.Üyesi G. ÇİMEN-A304 Proje Analizi-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-A304 Yöneylem Araştırması I-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-A304

15:00-15:50 Maliye Politikası-Dr.Öğr.Üyesi G. ÇİMEN-A304 Proje Analizi-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-A304 Yöneylem Araştırması I-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-A304

16:00-16:50
EKN-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Çok Değişkenli İst. Yönt.-Prof.Dr. N.Alp ERİLLİ-A201

10:00-10:50 İstatistiksel Paket Prog.I-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-Lab-C Çok Değişkenli İst. Yönt.-Prof.Dr. N.Alp ERİLLİ-A201

11:00-11:50 İstatistiksel Paket Prog.I-Doç.Dr. Engin KARAKIŞ-Lab-C Çok Değişkenli İst. Yönt.-Prof.Dr. N.Alp ERİLLİ-A201
12:00-13:00

13:00-13:50 İktisadi Büy. ve Kalkınma-Prof.Dr. İ. NOYAN YALMAN-A104 Uygulamalı Ekonometri-Prof.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Ekonometrik Modeller-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A201 Zaman Serileri Analizi-Prof. Dr. Hakan TÜRKAY-Lab-C

14:00-14:50 İktisadi Büy. ve Kalkınma-Prof.Dr. İ. NOYAN YALMAN-A104 Uygulamalı Ekonometri-Prof.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Ekonometrik Modeller-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A201 Zaman Serileri Analizi-Prof. Dr. Hakan TÜRKAY-Lab-C

15:00-15:50 İktisadi Büy. ve Kalkınma-Prof.Dr. İ. NOYAN YALMAN-A104 Uygulamalı Ekonometri-Prof.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Ekonometrik Modeller-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-A201 Zaman Serileri Analizi-Prof. Dr. Hakan TÜRKAY-Lab-C

16:00-16:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı EKONOMETRİ Bölümü Haftalık Ders Programı
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